Ficha Técnica

Bolsa Takayama Zip Exec
Chica

Cédigo: bol-zec
Material: POLIESTER
Punta: N/A
Tinta: [TINTA]

L] [ V4
Descripcion
Bolsa multiusos con cierre, fabricada en poliéster de alta resistencia

repelente al agua. Ideal para organizar articulos personales
pequefios. Cuenta con placa metdlica para grabado laser. Forro

Colores disponibles

interior de facil limpieza.

Dimensiones

Alto:
Ancho:
Fondo:

Peso:

Decorado

Maximo de tintas:

Tipo de decorado 1:

Area de decorado 1 (mm):
Tipo de decorado 2:

Area de decorado 2 (mm):

Empaque

Largo de la caja:
Ancho de la caja:
Alto de la caja:
Peso de la caja:
Piezas por caja:
Empaque individual:

Derechos reservados G4 de México S.A. de C.V.

10 cm.
20 cm.
1cm.
0.055 kg.

0
LASER

35 X 10mm
N/A

N/A

26 cm.

52 cm.

38 cm.

15.2 kg.

300 Pzas.

[EMPAQUE INDIVIDUAL]



